

Stubkjær Family Invest II ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 40 14 48 03

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Invest II ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 40 14 48 03
	Stiftet: 19. december 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 25 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Invest III ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18,7 mio. kr. mod 16,4 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.571.693	17.710.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	450.328	33.909
Andre finansielle indtægter	8.093.232	1.014.610
1 Øvrige finansielle omkostninger	-719.600	-2.680.086
Andre eksterne omkostninger	-26.364	-29.090
Resultat før skat	20.369.289	16.050.181
2 Skat af årets resultat	-1.715.471	365.345
Årets resultat	18.653.818	16.415.526
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000.000	30.000.000
Disponeret fra overført resultat	-56.346.182	-13.584.474
Disponeret i alt	18.653.818	16.415.526

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	391.609.884	419.038.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>391.609.884</u>	<u>419.038.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>391.609.884</u>	<u>419.038.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.258.238	13.207.909
Tilgodehavende selskabsskat	0	365.345
Andre tilgodehavender	<u>1.226.691</u>	<u>1.063.460</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.484.929</u>	<u>14.636.714</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.659.622</u>	<u>95.031.158</u>
Værdipapirer i alt	<u>100.659.622</u>	<u>95.031.158</u>
Likvide beholdninger	<u>73.305.274</u>	<u>71.327.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.449.825</u>	<u>180.995.262</u>
Aktiver i alt	<u>591.059.709</u>	<u>600.033.453</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	3.330.000	3.330.000
Overført resultat	490.288.999	546.635.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000.000	30.000.000
Egenkapital i alt	<u>568.618.999</u>	<u>579.965.181</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.699.598	20.042.941
Selskabsskat	1.715.471	0
Anden gæld	25.641	25.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.440.710</u>	<u>20.068.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.440.710</u>	<u>20.068.272</u>
Passiver i alt	<u>591.059.709</u>	<u>600.033.453</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	3.330.000	560.219.655	0	563.549.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.584.474	30.000.000	16.415.526
Egenkapital 1. januar 2023	3.330.000	546.635.181	30.000.000	579.965.181
Udloddet udbytte	0	0	-30.000.000	-30.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.346.182	75.000.000	18.653.818
	3.330.000	490.288.999	75.000.000	568.618.999

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	456.656	42.941
Andre finansielle omkostninger	262.944	2.637.145
	719.600	2.680.086
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.715.471	-365.345
	1.715.471	-365.345
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	673.418.021	673.418.021
Kostpris 31. december 2023	673.418.021	673.418.021
Nedskrivninger 1. januar 2023	-253.067.030	-271.106.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.899.893	18.039.038
Udbytte	-40.000.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-280.167.137	-253.067.030
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.312.800	-984.600
Årets afskrivninger på goodwill	-328.200	-328.200
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.641.000	-1.312.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	391.609.884	419.038.191
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.641.011	1.969.211
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stubkjær Family Invest ApS	Herning	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>100.659.622</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.250.289</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frans Bredmose Langkjær

Direktør

ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 08:11:22

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 08:47:03

Underskrevet med MitID



Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frans Bredmose Langkjær

Dirigent

ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 08:57:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a5a76dUWytQ251777928

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.